编号:JY11501240007702,特此
声明●赛罕区乌兰察布东路
馋九鸭脖店遗失营业执照副
本, 统 一 代 码
92150105MA0N6LRP46,声明
作废●本公司内蒙古恒阳建
筑 工 程 有 限 公 司 ( 证 件 号:
91150121MA0MYNYK5F) 因
自身原因将与贵公司签订的
购买金悦中心项目《商品房认
购合同》遗失,合同约定房号
为:S2-109、S2-110、S2-2018、
S2-2019,合同签订金额:小写
11312750元,大写:壹仟壹佰叁
拾壹万贰仟染佰伍拾圆整,实
际已付房款 9812750 元,大写:
玖佰捌拾壹万贰仟柒佰伍拾
圆整,现因该合同已遗失,在此
公司声明作废并以此遗失声
明办理相关业务,日后此合同
原件出现,贵公司有权拒绝办
理相关业务,由此造成的经济
纠纷与贵公司无关,由本公司
负责,特此声明●清水河县海
旺石料有限公司遗失安全生
产许可证正本,编号:(蒙)FM
安许证字 [2018]001751 号,声
明作废

●本公司内蒙古恒阳建筑工程有
限 公 司 ( 证 件 号:
91150121MA0MYNYK5F)因自身
原因将贵公司开具的购房收据遗
失,收据号为:(0069739/0069763/
0069767/0069771/0069501/